
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BBVA CONSUMER AUTO 2018-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/06/2022

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 15.158,92 15.158,92  0,00  0,000%2010  0,01 7  0,01  0,20 0,18 7  0,00 0,00 0  0,000

 30.960,58 30.960,58  0,00  0,000%2011  0,03 15  0,01  0,41 0,38 15  0,00 0,00 0  0,000

 75.911,65 274.520,35  198.608,70  8,386%2012  0,59 294  0,10  1,01 1,06 42  0,08 0,55 268  116,284

 118.457,57 1.066.440,69  947.983,12  8,544%2013  0,91 451  0,39  1,57 1,64 65  0,36 0,87 426  107,398

 135.791,65 1.162.521,97  1.026.730,32  8,532%2014  0,74 369  0,43  1,80 1,54 61  0,39 0,69 339  94,607

 307.186,68 3.984.005,76  3.676.819,08  8,215%2015  2,21 1.097  1,47  4,07 3,74 148  1,40 2,12 1.038  82,911

 1.714.558,33 36.842.153,22  35.127.594,89  7,449%2016  17,75 8.812  13,60  22,71 22,17 877  13,34 17,44 8.530  70,471

 3.474.474,57 122.793.397,39  119.318.922,82  7,129%2017  46,68 23.178  45,34  46,03 45,61 1.804  45,32 46,92 22.952  58,670

 1.675.818,52 104.676.568,54  103.000.750,02  6,812%2018  31,08 15.435  38,65  22,20 23,67 936  39,12 31,42 15.369  50,774

 49.658  270.845.727,42Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 3.955  7.548.318,47  48.922  263.297.408,95

 5.454,22
 15,40

 39.798,48

 1.908,55
 3,63

 23.302,52

 5.381,98
 15,40

 39.313,91

 7,074%
 7,452%
 3,750%

 12,000%

 57,853
 59,600

11/01/2010
14/07/2018

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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